
GESAMT 54 24 6 24 54 : 54 864 : 864 2545 : 2545 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 TKC Gallus Frankfurt 6 5 1 0 11 : 1 131 : 61 317 : 222 95 1,8 21,8 52,8 : 37,0

2 TKC '71 Hirschlanden I 6 4 1 1 9 : 3 117 : 75 312 : 261 51 1,5 19,5 52,0 : 43,5

3 1. TKC Kaiserslautern '86 I 6 3 2 1 8 : 4 121 : 71 302 : 235 67 1,3 20,2 50,3 : 39,2

4 Spandauer Filzteufel '09 I 6 4 0 2 8 : 4 99 : 93 286 : 269 17 1,3 16,5 47,7 : 44,8

5 TKC Preußen Waltrop I 6 3 0 3 6 : 6 102 : 90 280 : 274 6 1,0 17,0 46,7 : 45,7

6 PWR '78 Wasseralfingen 6 2 1 3 5 : 7 74 : 118 260 : 336 -76 0,8 12,3 43,3 : 56,0

7 TFB Drispenstedt '77 I 6 2 0 4 4 : 8 100 : 92 259 : 238 21 0,7 16,7 43,2 : 39,7

8 Flinke Finger Bruck 6 1 1 4 3 : 9 65 : 127 269 : 355 -86 0,5 10,8 44,8 : 59,2

9 TKV Jerze I 6 0 0 6 0 : 12 55 : 137 260 : 355 -95 0,0 9,2 43,3 : 59,2

GESAMT 216 864 357 150 357 864 : 864 2545 : 2545 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 KUCH, Christian Spandauer Filzteufel '09 I 6 24 16 5 3 37 : 11 79 : 46 33 6,2 13,2 : 7,7

2 BECK, Alexander TKC Gallus Frankfurt 6 24 16 4 4 36 : 12 72 : 49 23 6,0 12,0 : 8,2

3 KAUS, Michael TKC Gallus Frankfurt 6 24 16 2 6 34 : 14 79 : 51 28 5,7 13,2 : 8,5

4 BUZA, Benjamin TKC '71 Hirschlanden I 6 24 15 2 7 32 : 16 83 : 53 30 5,3 13,8 : 8,8

5 FÜßINGER, Harald TKC '71 Hirschlanden I 6 24 14 4 6 32 : 16 79 : 55 24 5,3 13,2 : 9,2

6 HAHNEL, Mathias 1. TKC Kaiserslautern '86 I 6 24 13 5 6 31 : 17 80 : 62 18 5,2 13,3 : 10,3

7 BAADTE, Sebastian 1. TKC Kaiserslautern '86 I 6 24 13 5 6 31 : 17 76 : 61 15 5,2 12,7 : 10,2

8 WÖLK, Holger TKC Preußen Waltrop I 6 24 11 7 6 29 : 19 72 : 62 10 4,8 12,0 : 10,3

9 LINK, Michael Spandauer Filzteufel '09 I 6 24 12 4 8 28 : 20 76 : 57 19 4,7 12,7 : 9,5

10 BIALK, Daniel TFB Drispenstedt '77 I 6 24 11 6 7 28 : 20 64 : 49 15 4,7 10,7 : 8,2

11 GOTTSCHALK, Max TKC Gallus Frankfurt 4 16 12 3 1 27 : 5 64 : 37 27 6,8 16,0 : 9,3

12 HAMPEL, Frank TKC Gallus Frankfurt 6 24 10 7 7 27 : 21 75 : 61 14 4,5 12,5 : 10,2

13 HAHNE, Oliver TKC Preußen Waltrop I 6 24 11 5 8 27 : 21 73 : 66 7 4,5 12,2 : 11,0

14 LUNGELA, Aimé TFB Drispenstedt '77 I 6 24 10 6 8 26 : 22 78 : 66 12 4,3 13,0 : 11,0

15 NIEDER, Berthold TFB Drispenstedt '77 I 6 24 11 4 9 26 : 22 68 : 60 8 4,3 11,3 : 10,0

16 WEISHAUPT, Kilian PWR '78 Wasseralfingen 6 24 10 5 9 25 : 23 67 : 59 8 4,2 11,2 : 9,8

17 FOIT, Jens TKC Preußen Waltrop I 6 24 9 6 9 24 : 24 66 : 68 -2 4,0 11,0 : 11,3

18 SCHLOTZ, Rainer TKC '71 Hirschlanden I 5 20 9 5 6 23 : 17 54 : 63 -9 4,6 10,8 : 12,6

19 ASMIS, Knut Spandauer Filzteufel '09 I 6 24 10 3 11 23 : 25 69 : 67 2 3,8 11,5 : 11,2

20 HÖHN, Vincent Flinke Finger Bruck 4 16 10 2 4 22 : 10 53 : 38 15 5,5 13,3 : 9,5

21 GOTZHEIN, Arnold TKC Preußen Waltrop I 6 24 10 2 12 22 : 26 69 : 78 -9 3,7 11,5 : 13,0

22 MERKE, Artur 1. TKC Kaiserslautern '86 I 4 16 8 5 3 21 : 11 60 : 35 25 5,3 15,0 : 8,8

23 WEBER, Jakob PWR '78 Wasseralfingen 4 16 10 1 5 21 : 11 65 : 44 21 5,3 16,3 : 11,0

24 BÖTTGER, Leon 1. TKC Kaiserslautern '86 I 4 16 10 1 5 21 : 11 45 : 33 12 5,3 11,3 : 8,3

25 BIALK, André TFB Drispenstedt '77 I 6 24 8 4 12 20 : 28 49 : 63 -14 3,3 8,2 : 10,5

26 STÄHLE, Florian TKC '71 Hirschlanden I 3 12 7 3 2 17 : 7 48 : 34 14 5,7 16,0 : 11,3

27 WEISHAUPT, Uli PWR '78 Wasseralfingen 6 24 6 5 13 17 : 31 59 : 85 -26 2,8 9,8 : 14,2

28 WITTE, Tobias TKV Jerze I 6 24 4 8 12 16 : 32 66 : 83 -17 2,7 11,0 : 13,8

29 KREUZWEIß, Marcel TKV Jerze I 6 24 5 5 14 15 : 33 62 : 76 -14 2,5 10,3 : 12,7

30 DAUB, Max TKC '71 Hirschlanden I 4 16 6 1 9 13 : 19 48 : 56 -8 3,3 12,0 : 14,0

31 HOFERT, Andreas TKV Jerze I 6 24 5 3 16 13 : 35 71 : 97 -26 2,2 11,8 : 16,2

32 HÄFELI, Manuel Flinke Finger Bruck 4 16 4 4 8 12 : 20 50 : 60 -10 3,0 12,5 : 15,0

33 KALENTZI, Michael Spandauer Filzteufel '09 I 6 24 4 3 17 11 : 37 62 : 99 -37 1,8 10,3 : 16,5

34 REYMANN, Christian TKV Jerze I 6 24 5 1 18 11 : 37 61 : 99 -38 1,8 10,2 : 16,5

35 FUNKE, Peter Flinke Finger Bruck 4 16 4 2 10 10 : 22 49 : 68 -19 2,5 12,3 : 17,0

36 BAADTE, Philipp 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 8 4 1 3 9 : 7 20 : 20 0 4,5 10,0 : 10,0

37 HAHNEL, Jochen 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 8 3 2 3 8 : 8 21 : 24 -3 4,0 10,5 : 12,0

38 WEISHAUPT, Felix PWR '78 Wasseralfingen 6 24 3 2 19 8 : 40 58 : 128 -70 1,3 9,7 : 21,3

39 HEINZE, Stefan TKC Gallus Frankfurt 2 8 3 1 4 7 : 9 27 : 24 3 3,5 13,5 : 12,0

40 DERUNGS, Philipp Flinke Finger Bruck 4 16 3 1 12 7 : 25 40 : 65 -25 1,8 10,0 : 16,3

41 RENNINGER, Wolfgang Flinke Finger Bruck 4 16 3 1 12 7 : 25 34 : 60 -26 1,8 8,5 : 15,0

42 KÄLIN, Markus Flinke Finger Bruck 2 8 1 2 5 4 : 12 24 : 30 -6 2,0 12,0 : 15,0

43 WEBER,  Jonathan PWR '78 Wasseralfingen 2 8 1 1 6 3 : 13 11 : 20 -9 1,5 5,5 : 10,0

44 HUTTER, Bernd Flinke Finger Bruck 2 8 1 1 6 3 : 13 19 : 34 -15 1,5 9,5 : 17,0

TABELLE NACH DEM 3. SPIELTAG

Durchschnitt

EINZELWERTUNG NACH DEM 3. SPIELTAG

1. Bundesliga (Saison 2024)



GESAMT 36 18 0 18 36 : 36 576 : 576 1710 : 1710 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 TKC Gallus Frankfurt 4 4 0 0 8 : 0 98 : 30 231 : 146 85 2,0 24,5 57,8 : 36,5

2 TKC '71 Hirschlanden I 4 4 0 0 8 : 0 86 : 42 226 : 169 57 2,0 21,5 56,5 : 42,3

3 1. TKC Kaiserslautern '86 I 4 3 0 1 6 : 2 89 : 39 222 : 151 71 1,5 22,3 55,5 : 37,8

4 Spandauer Filzteufel '09 I 4 3 0 1 6 : 2 68 : 60 197 : 184 13 1,5 17,0 49,3 : 46,0

5 TFB Drispenstedt '77 I 4 2 0 2 4 : 4 77 : 51 178 : 144 34 1,0 19,3 44,5 : 36,0

6 TKC Preußen Waltrop I 4 1 0 3 2 : 6 60 : 68 190 : 193 -3 0,5 15,0 47,5 : 48,3

7 PWR '78 Wasseralfingen 4 1 0 3 2 : 6 40 : 88 144 : 236 -92 0,5 10,0 36,0 : 59,0

8 Flinke Finger Bruck 4 0 0 4 0 : 8 31 : 97 158 : 248 -90 0,0 7,8 39,5 : 62,0

9 TKV Jerze I 4 0 0 4 0 : 8 27 : 101 164 : 239 -75 0,0 6,8 41,0 : 59,8

GESAMT 144 576 237 102 237 576 : 576 1710 : 1710 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 GOTTSCHALK, Max TKC Gallus Frankfurt 4 16 12 3 1 27 : 5 64 : 37 27 6,8 16,0 : 9,3

2 KAUS, Michael TKC Gallus Frankfurt 4 16 12 2 2 26 : 6 57 : 31 26 6,5 14,3 : 7,8

3 BUZA, Benjamin TKC '71 Hirschlanden I 4 16 11 2 3 24 : 8 59 : 34 25 6,0 14,8 : 8,5

4 HAHNEL, Mathias 1. TKC Kaiserslautern '86 I 4 16 11 2 3 24 : 8 58 : 37 21 6,0 14,5 : 9,3

5 KUCH, Christian Spandauer Filzteufel '09 I 4 16 10 4 2 24 : 8 46 : 30 16 6,0 11,5 : 7,5

6 BECK, Alexander TKC Gallus Frankfurt 4 16 11 2 3 24 : 8 49 : 34 15 6,0 12,3 : 8,5

7 BAADTE, Sebastian 1. TKC Kaiserslautern '86 I 4 16 9 5 2 23 : 9 57 : 39 18 5,8 14,3 : 9,8

8 LUNGELA, Aimé TFB Drispenstedt '77 I 4 16 9 4 3 22 : 10 57 : 37 20 5,5 14,3 : 9,3

9 HAMPEL, Frank TKC Gallus Frankfurt 4 16 9 3 4 21 : 11 61 : 44 17 5,3 15,3 : 11,0

10 FÜßINGER, Harald TKC '71 Hirschlanden I 4 16 9 3 4 21 : 11 53 : 36 17 5,3 13,3 : 9,0

11 BÖTTGER, Leon 1. TKC Kaiserslautern '86 I 4 16 10 1 5 21 : 11 45 : 33 12 5,3 11,3 : 8,3

12 LINK, Michael Spandauer Filzteufel '09 I 4 16 9 2 5 20 : 12 52 : 35 17 5,0 13,0 : 8,8

13 NIEDER, Berthold TFB Drispenstedt '77 I 4 16 8 4 4 20 : 12 43 : 34 9 5,0 10,8 : 8,5

14 BIALK, Daniel TFB Drispenstedt '77 I 4 16 8 3 5 19 : 13 44 : 32 12 4,8 11,0 : 8,0

15 SCHLOTZ, Rainer TKC '71 Hirschlanden I 3 12 8 2 2 18 : 6 40 : 36 4 6,0 13,3 : 12,0

16 WÖLK, Holger TKC Preußen Waltrop I 4 16 7 4 5 18 : 14 47 : 39 8 4,5 11,8 : 9,8

17 HAHNE, Oliver TKC Preußen Waltrop I 4 16 7 4 5 18 : 14 55 : 48 7 4,5 13,8 : 12,0

18 STÄHLE, Florian TKC '71 Hirschlanden I 3 12 7 3 2 17 : 7 48 : 34 14 5,7 16,0 : 11,3

19 ASMIS, Knut Spandauer Filzteufel '09 I 4 16 7 3 6 17 : 15 52 : 46 6 4,3 13,0 : 11,5

20 WEISHAUPT, Kilian PWR '78 Wasseralfingen 4 16 6 4 6 16 : 16 37 : 40 -3 4,0 9,3 : 10,0

21 BIALK, André TFB Drispenstedt '77 I 4 16 6 4 6 16 : 16 34 : 41 -7 4,0 8,5 : 10,3

22 FOIT, Jens TKC Preußen Waltrop I 4 16 5 4 7 14 : 18 40 : 45 -5 3,5 10,0 : 11,3

23 MERKE, Artur 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 8 5 3 0 13 : 3 41 : 18 23 6,5 20,5 : 9,0

24 GOTZHEIN, Arnold TKC Preußen Waltrop I 4 16 4 2 10 10 : 22 48 : 61 -13 2,5 12,0 : 15,3

25 FUNKE, Peter Flinke Finger Bruck 4 16 4 2 10 10 : 22 49 : 68 -19 2,5 12,3 : 17,0

26 WEISHAUPT, Uli PWR '78 Wasseralfingen 4 16 4 2 10 10 : 22 32 : 59 -27 2,5 8,0 : 14,8

27 HÖHN, Vincent Flinke Finger Bruck 2 8 4 1 3 9 : 7 19 : 17 2 4,5 9,5 : 8,5

28 WEBER, Jakob PWR '78 Wasseralfingen 2 8 4 0 4 8 : 8 27 : 24 3 4,0 13,5 : 12,0

29 HAHNEL, Jochen 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 8 3 2 3 8 : 8 21 : 24 -3 4,0 10,5 : 12,0

30 HOFERT, Andreas TKV Jerze I 4 16 2 3 11 7 : 25 45 : 61 -16 1,8 11,3 : 15,3

31 KREUZWEIß, Marcel TKV Jerze I 4 16 2 3 11 7 : 25 41 : 57 -16 1,8 10,3 : 14,3

32 WITTE, Tobias TKV Jerze I 4 16 1 5 10 7 : 25 40 : 56 -16 1,8 10,0 : 14,0

33 KALENTZI, Michael Spandauer Filzteufel '09 I 4 16 2 3 11 7 : 25 47 : 73 -26 1,8 11,8 : 18,3

34 DAUB, Max TKC '71 Hirschlanden I 2 8 3 0 5 6 : 10 26 : 29 -3 3,0 13,0 : 14,5

35 REYMANN, Christian TKV Jerze I 4 16 3 0 13 6 : 26 38 : 65 -27 1,5 9,5 : 16,3

36 KÄLIN, Markus Flinke Finger Bruck 2 8 1 2 5 4 : 12 24 : 30 -6 2,0 12,0 : 15,0

37 HÄFELI, Manuel Flinke Finger Bruck 2 8 1 2 5 4 : 12 19 : 29 -10 2,0 9,5 : 14,5

38 WEBER,  Jonathan (N) PWR '78 Wasseralfingen 2 8 1 1 6 3 : 13 11 : 20 -9 1,5 5,5 : 10,0

39 HUTTER, Bernd (N) Flinke Finger Bruck 2 8 1 1 6 3 : 13 19 : 34 -15 1,5 9,5 : 17,0

40 WEISHAUPT, Felix PWR '78 Wasseralfingen 4 16 1 1 14 3 : 29 37 : 93 -56 0,8 9,3 : 23,3

41 DERUNGS, Philipp Flinke Finger Bruck 2 8 0 1 7 1 : 15 18 : 37 -19 0,5 9,0 : 18,5

42 RENNINGER, Wolfgang Flinke Finger Bruck 2 8 0 0 8 0 : 16 10 : 33 -23 0,0 5,0 : 16,5

TABELLE NACH DEM 2. SPIELTAG

Durchschnitt

EINZELWERTUNG NACH DEM 2. SPIELTAG

1. Bundesliga (Saison 2024)



GESAMT 18 9 0 9 18 : 18 288 : 288 840 : 840 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 TKC Gallus Frankfurt 2 2 0 0 4 : 0 51 : 13 115 : 75 40 2,0 25,5 57,5 : 37,5

2 TKC '71 Hirschlanden I 2 2 0 0 4 : 0 40 : 24 109 : 80 29 2,0 20,0 54,5 : 40,0

3 Spandauer Filzteufel '09 I 2 2 0 0 4 : 0 38 : 26 97 : 77 20 2,0 19,0 48,5 : 38,5

4 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 1 0 1 2 : 2 42 : 22 107 : 89 18 1,0 21,0 53,5 : 44,5

5 TFB Drispenstedt '77 I 2 1 0 1 2 : 2 38 : 26 90 : 76 14 1,0 19,0 45,0 : 38,0

6 PWR '78 Wasseralfingen 2 1 0 1 2 : 2 30 : 34 94 : 113 -19 1,0 15,0 47,0 : 56,5

7 TKC Preußen Waltrop I 2 0 0 2 0 : 4 26 : 38 89 : 99 -10 0,0 13,0 44,5 : 49,5

8 Flinke Finger Bruck 2 0 0 2 0 : 4 16 : 48 74 : 112 -38 0,0 8,0 37,0 : 56,0

9 TKV Jerze I 2 0 0 2 0 : 4 7 : 57 65 : 119 -54 0,0 3,5 32,5 : 59,5

GESAMT 72 288 127 34 127 288 : 288 840 : 840 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 GOTTSCHALK, Max TKC Gallus Frankfurt 2 8 7 1 0 15 : 1 31 : 15 16 7,5 15,5 : 7,5

2 KAUS, Michael TKC Gallus Frankfurt 2 8 7 0 1 14 : 2 33 : 16 17 7,0 16,5 : 8,0

3 LINK, Michael Spandauer Filzteufel '09 I 2 8 6 1 1 13 : 3 28 : 13 15 6,5 14,0 : 6,5

4 WEISHAUPT, Kilian PWR '78 Wasseralfingen 2 8 5 2 1 12 : 4 22 : 14 8 6,0 11,0 : 7,0

5 BECK, Alexander TKC Gallus Frankfurt 2 8 6 0 2 12 : 4 24 : 18 6 6,0 12,0 : 9,0

6 BÖTTGER, Leon 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 8 6 0 2 12 : 4 24 : 18 6 6,0 12,0 : 9,0

7 BUZA, Benjamin TKC '71 Hirschlanden I 2 8 5 1 2 11 : 5 32 : 18 14 5,5 16,0 : 9,0

8 LUNGELA, Aimé TFB Drispenstedt '77 I 2 8 5 1 2 11 : 5 26 : 15 11 5,5 13,0 : 7,5

9 ASMIS, Knut Spandauer Filzteufel '09 I 2 8 5 1 2 11 : 5 24 : 13 11 5,5 12,0 : 6,5

10 BAADTE, Sebastian 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 8 4 3 1 11 : 5 31 : 23 8 5,5 15,5 : 11,5

11 HAHNEL, Mathias 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 8 5 1 2 11 : 5 31 : 24 7 5,5 15,5 : 12,0

12 FÜßINGER, Harald TKC '71 Hirschlanden I 2 8 4 2 2 10 : 6 26 : 19 7 5,0 13,0 : 9,5

13 HAMPEL, Frank TKC Gallus Frankfurt 2 8 5 0 3 10 : 6 27 : 26 1 5,0 13,5 : 13,0

14 NIEDER, Berthold TFB Drispenstedt '77 I 2 8 4 1 3 9 : 7 24 : 21 3 4,5 12,0 : 10,5

15 BIALK, Daniel TFB Drispenstedt '77 I 2 8 4 1 3 9 : 7 20 : 18 2 4,5 10,0 : 9,0

16 HÖHN, Vincent Flinke Finger Bruck 2 8 4 1 3 9 : 7 19 : 17 2 4,5 9,5 : 8,5

17 KUCH, Christian Spandauer Filzteufel '09 I 2 8 3 3 2 9 : 7 18 : 16 2 4,5 9,0 : 8,0

18 BIALK, André TFB Drispenstedt '77 I 2 8 4 1 3 9 : 7 20 : 22 -2 4,5 10,0 : 11,0

19 WEBER, Jakob PWR '78 Wasseralfingen 2 8 4 0 4 8 : 8 27 : 24 3 4,0 13,5 : 12,0

20 WÖLK, Holger TKC Preußen Waltrop I 2 8 3 2 3 8 : 8 22 : 22 0 4,0 11,0 : 11,0

21 HAHNEL, Jochen 1. TKC Kaiserslautern '86 I 2 8 3 2 3 8 : 8 21 : 24 -3 4,0 10,5 : 12,0

22 WEISHAUPT, Uli PWR '78 Wasseralfingen 2 8 4 0 4 8 : 8 23 : 27 -4 4,0 11,5 : 13,5

23 STÄHLE, Florian TKC '71 Hirschlanden I 1 4 3 1 0 7 : 1 17 : 7 10 7,0 17,0 : 7,0

24 HAHNE, Oliver TKC Preußen Waltrop I 2 8 3 1 4 7 : 9 22 : 24 -2 3,5 11,0 : 12,0

25 FOIT, Jens TKC Preußen Waltrop I 2 8 3 1 4 7 : 9 18 : 20 -2 3,5 9,0 : 10,0

26 SCHLOTZ, Rainer TKC '71 Hirschlanden I 1 4 3 0 1 6 : 2 8 : 7 1 6,0 8,0 : 7,0

27 DAUB, Max TKC '71 Hirschlanden I 2 8 3 0 5 6 : 10 26 : 29 -3 3,0 13,0 : 14,5

28 KALENTZI, Michael Spandauer Filzteufel '09 I 2 8 2 1 5 5 : 11 27 : 35 -8 2,5 13,5 : 17,5

29 GOTZHEIN, Arnold TKC Preußen Waltrop I 2 8 2 0 6 4 : 12 27 : 33 -6 2,0 13,5 : 16,5

30 KÄLIN, Markus Flinke Finger Bruck 2 8 1 2 5 4 : 12 24 : 30 -6 2,0 12,0 : 15,0

31 FUNKE, Peter Flinke Finger Bruck 2 8 1 1 6 3 : 13 21 : 32 -11 1,5 10,5 : 16,0

32 KREUZWEIß, Marcel TKV Jerze I 2 8 0 2 6 2 : 14 15 : 26 -11 1,0 7,5 : 13,0

33 REYMANN, Christian TKV Jerze I 2 8 1 0 7 2 : 14 18 : 30 -12 1,0 9,0 : 15,0

34 HOFERT, Andreas TKV Jerze I 2 8 1 0 7 2 : 14 18 : 31 -13 1,0 9,0 : 15,5

35 WEISHAUPT, Felix PWR '78 Wasseralfingen 2 8 1 0 7 2 : 14 22 : 48 -26 1,0 11,0 : 24,0

36 WITTE, Tobias TKV Jerze I 2 8 0 1 7 1 : 15 14 : 32 -18 0,5 7,0 : 16,0

37 RENNINGER, Wolfgang Flinke Finger Bruck 2 8 0 0 8 0 : 16 10 : 33 -23 0,0 5,0 : 16,5

TABELLE NACH DEM 1. SPIELTAG

Durchschnitt

EINZELWERTUNG NACH DEM 1. SPIELTAG

1. Bundesliga (Saison 2024)


